

Vanna Holding ApS

Vestagervej 15, 3660 Stenløse

CVR-nr. 39 35 11 61

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2023.

Martin Trier Hooge Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vanna Holding ApS Vestagervej 15 3660 Stenløse CVR-nr.: 39 35 11 61 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Martin Trier Hooge Hansen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Hotri Storkøkken A/S, Literbuen 6, 2740 Skovlunde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder at eje aktier og anparter i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at selskabskapitalen er tabt. Selskabets ejere forventer at selskabet vil reetablere sin egenkapital indenfor en kortere årrække. Selskabets ejere vil fortsat støtte selskabet finansielt i det kommende regnskabsår, og vil tilføre likviditet såfremt dette måtte blive aktuelt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.676 kr. mod -6.100 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19.756 kr. mod -52.994 kr. sidste år. Resultatet er realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-8.676	-6.100
Indtægter af kapitalinteresser	74.001	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-45.569</u>	<u>-46.894</u>
Resultat før skat	19.756	-52.994
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	19.756	-52.994
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	19.756	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-52.994</u>
Disponeret i alt	19.756	-52.994

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		2022 kr.	2021 kr.
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	1.278.000	850.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.278.000	850.000
	Anlægsaktiver i alt	1.278.000	850.000
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	110.000	110.000
	Tilgodehavender i alt	110.000	110.000
	Likvide beholdninger	5.320	18.210
	Omsætningsaktiver i alt	115.320	128.210
	Aktiver i alt	1.393.320	978.210

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-29.992	-49.748
Egenkapital i alt	10.008	-9.748
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.354.920	984.208
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.354.920	984.208
Anden gæld	28.392	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.392	3.750
Gældsforpligtelser i alt	1.383.312	987.958
Passiver i alt	1.393.320	978.210

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for iværksættelselskaber kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	1	39.999	-36.753	3.247
Kontant kapitaludvidelse	39.999	0	0	39.999
Henlagt af årets resultat	0	0	-52.994	-52.994
Overført til overført resultat	0	-39.999	0	-39.999
Overført fra reserve for iværksættelselskaber	0	0	39.999	39.999
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	0	-49.748	-9.748
Henlagt af årets resultat	0	0	19.756	19.756
	40.000	0	-29.992	10.008

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at selskabskapitalen er tabt. Selskabets ejere forventer at selskabet vil reetablere sin egenkapital indenfor en kortere årrække. Selskabets ejere vil fortsat støtte selskabet finansielt i det kommende regnskabsår, og vil tilføre likviditet såfremt dette måtte blive aktuelt.

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	45.569	46.894
	45.569	46.894
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober 2021	850.000	850.000
Tilgang i årets løb	428.000	0
Kostpris 30. september 2022	1.278.000	850.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	1.278.000	850.000